
Rezultati
30. KOLESARSKA DIRKA VIPAVA-NANOS

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

20 10014881602 MBK ČRNI VRH1 GROŠELJ Matic 1 00:34:25 00:00:00 22,66

19 10132914232 TEAM EPPINGER2 FIGAR Matteo 1 00:34:27 00:00:02 22,64

5 10073869827 IZVIR VIPAVA3 BRUS Jakob 1 00:34:30 00:00:05 22,61

6 10163150243 KK ZAPRAVLJIVčEK HOR4 HOČEVAR Anže 1 00:34:30 00:00:05 22,61

197 COTTUR ASD5 CARTA Elia 1 00:34:30 00:00:05 22,61

18 10129542975 ŠD RIKITEAM6 DOVNIK Mitja 1 00:35:36 00:01:11 21,91

2 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 2007 JOŠT Jaka 1 00:36:07 00:01:42 21,6

196 TRIATLON KLUB GPS8 KOSOVEL Luka 1 00:36:19 00:01:54 21,48

129 FALETIČ Tit 1 00:38:15 00:03:50 20,39

8 CHIARCOSSO HELP HAIT10 FORMELLI Nicola 1 00:38:22 00:03:57 20,33

9 10129970078 KD BRDA DOBROVO11 PODBERŠIČ Matija 1 00:39:31 00:05:06 19,74

17 IZVIR VIPAVA12 ŠTOR Mark 1 00:40:11 00:05:46 19,41

14 10161585917 ASD GRUPPO GENERALI13 ADAMO Marco 1 00:41:00 00:06:35 19,02

21 10160927731 IZVIR VIPAVA14 LIČEN Nejc 1 00:41:01 00:06:36 19,02

11 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL15 HRIBLJAN Matjaž 1 00:41:34 00:07:09 18,77

7 10162360503 IZVIR VIPAVA16 GABERŠČEK Teo 1 00:41:39 00:07:14 18,73

16417 BRATINA David 1 00:42:13 00:07:48 18,48

4 10162360604 IZVIR VIPAVA18 MILOST Enej 1 00:45:24 00:10:59 17,18

16119 KODELJA Sebastjan 1 00:45:51 00:11:26 17,01

3 ŠD SONčEK20 NEMEC Miha 1 00:47:37 00:13:12 16,38

18421 GOLOB Erik 1 00:47:39 00:13:14 16,37

10 ŠD SONčEK22 NEMEC Tine 1 00:49:21 00:14:56 15,81

199 MTB LOŽE23 KODELJA Iztok 1 00:52:13 00:17:48 14,94

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

32 10094197488 A2U BIKES 1 KOVAČIČ Miran 1 00:34:28 00:00:00 22,63

26 10115063000 BAM.BI2 SEKNE Gal 1 00:34:46 00:00:18 22,44

22 10129605017 TEAM BTS COMPANY3 EMERŠIČ Marko 1 00:35:06 00:00:38 22,22

30 10007973178 IZVIR VIPAVA4 GROŠELJ Žiga 1 00:35:06 00:00:38 22,22

23 10141033132 IZVIR VIPAVA5 ČERNIGOJ Tilen 1 00:36:05 00:01:37 21,62

186 10149074230 ŠD POLJANE6 POTISK Tilen 1 00:37:13 00:02:45 20,96

28 10128193766 BAM.BI7 KNEZ Iztok 1 00:39:25 00:04:57 19,79

1958 FABJANČIČ Tadej 1 00:39:27 00:04:59 19,77

185 IZVIR VIPAVA9 MARUŠIČ Jan 1 00:39:54 00:05:26 19,55

29 10088494696 BAM.BI10 ČETINA Nejc 1 00:40:09 00:05:41 19,43

198 COTTUR ASD11 SCULIN Tommaso 1 00:40:54 00:06:26 19,07

25 IZVIR VIPAVA12 BIZJAK Domen 1 00:41:40 00:07:12 18,72

157 TRIATLON KLUB AJDOVŠ13 HLADNIK Nejc 1 00:42:11 00:07:43 18,49

27 10051249326 IZVIR VIPAVA14 PRELC Boštjan 1 00:43:12 00:08:44 18,06

3115 MAROT Blaž 1 00:44:47 00:10:19 17,42
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20416 VIZINTIN Marko 1 00:46:16 00:11:48 16,86

24 10159179004 TEAM TURBO TROPOVCI17 FLOISS Jan 1 00:46:49 00:12:21 16,66

20218 MEVČAR Matic 1 00:50:12 00:15:44 15,54

200 MTB LOŽE19 NABERGOJ Nejc 1 00:52:32 00:18:04 14,85

16520 LUKIN Urban 1 01:06:07 00:31:39 11,8

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

36 10139919450 TUŠ T.E.A.M.1 MIKAC Patrik 1 00:34:27 00:00:00 22,64

40 10141365255 TEAM BTS COMPANY2 KOROŠEC Robert 1 00:34:31 00:00:04 22,6

176 ASD CHIARCOSSO HELP3 DOMENICO Fiala 1 00:36:19 00:01:52 21,48

33 10124487558 IZVIR VIPAVA4 TERČON Borut 1 00:37:24 00:02:57 20,86

35 10058635470 SANTINI SQUADRA COR5 DRAKSLER Andrej 1 00:39:15 00:04:48 19,87

34 10127652990 KD OBALA6 ČRNE Mitja 1 00:40:03 00:05:36 19,48

201 TK GPS7 BRATOŽ Nejc 1 00:41:34 00:07:07 18,77

37 10149035026 KD BRDA DOBROVO8 KLOBUČAR Matevž 1 00:47:03 00:12:36 16,58

1609 KOVAČ Uroš 1 00:47:04 00:12:37 16,57

170 10163947562 KK IZVIR VIPAVA10 CURK Marko 1 00:47:26 00:12:59 16,44

42 VIRTUSLO 4ENDURANCE11 LUKAČEK Nejc 1 00:50:09 00:15:42 15,55

203 10150556714 KD OBALA12 STIBILJ Nejc 1 00:51:10 00:16:43 15,24

20613 ANDLOVIC Nejc 1 00:54:14 00:19:47 14,38

20514 MOZETIČ Miha 1 00:55:18 00:20:51 14,1

39 10058893734 KD ALPE SIS15 KUNAVER Tom 1 00:58:07 00:23:40 13,42

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

62 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:35:09 00:00:00 22,19

572 KACIN Goran 1 00:36:05 00:00:56 21,62

52 10151754157 KOŠTRUNI3 TIRŠEK Anton 1 00:37:59 00:02:50 20,54

44 10088138325 IZVIR VIPAVA4 ŠTOKELJ Miha 1 00:39:28 00:04:19 19,76

48 10017611140 TEAM BTS COMPANY5 KREGAR Matjaž 1 00:40:09 00:05:00 19,43

58 10140304420 IZVIR VIPAVA6 OBRANOVIČ Marko 1 00:40:48 00:05:39 19,12

46 10138640969 B.V.G. GULč7 PERVANJE Boštjan 1 00:40:50 00:05:41 19,1

154 10117591437 KK IZVIR VIPAVA8 ČERNIGOJ Uroš 1 00:41:36 00:06:27 18,75

47 10017596588 IZVIR VIPAVA9 GULJA Simon 1 00:42:50 00:07:41 18,21

50 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURANCE10 ADAMIČ Igor 1 00:43:34 00:08:25 17,9

43 10126385425 KD BRDA DOBROVO11 FIŠER Gabrijel 1 00:45:00 00:09:51 17,33

17212 DESSONI Marco 1 00:45:52 00:10:43 17,01

59 10017586484 SANTINI SQUADRA COR13 KRAMAR Miha 1 00:46:09 00:11:00 16,9

18014 ŠIROK Jure 1 00:46:10 00:11:01 16,9

61 10148255992 IZVIR VIPAVA15 MILIC Jernej 1 00:47:36 00:12:27 16,39

51 IZVIR VIPAVA16 PAHOR Sebastjan 1 00:47:46 00:12:37 16,33

181 IZVIR VIPAVA17 BATIČ Sebastjan 1 00:49:11 00:14:02 15,86

4918 PERVANJA Marko 1 00:52:35 00:17:26 14,83

5319 KUNC Darko 1 00:58:29 00:23:20 13,34

60 10115590537 KD BRDA DOBROVO20 NEDOH Miha 1 00:59:20 00:24:11 13,15

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

65 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:34:37 00:00:00 22,53

68 10143204720 KK ZAVRŠNICA2 REBERŠAK Jernej 1 00:34:46 00:00:09 22,44

72 10017609726 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 1 00:36:03 00:01:26 21,64

69 10017560721 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:37:25 00:02:48 20,85

64 KK POCINKOVALNICA C5 KITEK Sašo 1 00:38:33 00:03:56 20,23
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74 10051266100 IZVIR VIPAVA6 FERJANČIČ Boštjan 1 00:40:51 00:06:14 19,09

71 10112582022 IZVIR VIPAVA7 ČIBEJ Gregor 1 00:41:03 00:06:26 19

66 IZVIR VIPAVA8 BRECELJ Matej 1 00:44:51 00:10:14 17,39

739 JENKO Franci 1 00:45:21 00:10:44 17,2

70 KD BRANIK MARIBOR10 HORVAT Matej 1 00:46:01 00:11:24 16,95

63 10088139032 IZVIR VIPAVA11 SIMONIČ Valentin 1 00:47:12 00:12:35 16,53

155 IZVIR VIPAVA12 ŽGAVC Boštjan 1 00:47:44 00:13:07 16,34

16313 KRAPEŠ Peter 1 00:47:47 00:13:10 16,32

171 IZVIR VIPAVA14 TRBIŽAN Boštjan 1 00:48:02 00:13:25 16,24

18215 GOLOB Vojko 1 00:51:14 00:16:37 15,22

17316 LABINAZ Maurizio 1 00:56:24 00:21:47 13,83

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

77 10003788943 TUŠ T.E.A.M.1 JELIĆ Borja 1 00:37:47 00:00:00 20,64

75 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:38:14 00:00:27 20,4

88 10003481270 MBK ČRNI VRH3 BLAZNIK Robert 1 00:38:33 00:00:46 20,23

76 10017617709 ŠD POLJANE4 HREN Aleš 1 00:38:58 00:01:11 20,02

85 10073768480 ŠD RIKITEAM5 DOVNIK Miran 1 00:39:52 00:02:05 19,57

87 10017598107 KD BRDA DOBROVO6 KONC Gorazd 1 00:40:12 00:02:25 19,4

84 10006240720 KD BRDA DOBROVO7 ALIČ Simon 1 00:40:13 00:02:26 19,39

89 10017567993 KK POSTOJNA8 ŠABEC Igor 1 00:40:52 00:03:05 19,09

86 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI9 TEMLIN Matej 1 00:44:58 00:07:11 17,35

80 10148665214 ŠD POLJANE10 DOLINAR Gašper 1 00:47:41 00:09:54 16,36

82 10102475430 B.V.G. GULč11 KASTELIC Janez 1 00:51:07 00:13:20 15,26

81 TRIATLON KLUB NOVO M12 KRAVCAR Franci 1 00:52:07 00:14:20 14,97

78 10017593659 IZVIR VIPAVA13 KOVAČ Matjaž 1 00:52:24 00:14:37 14,89

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:40:08 00:00:00 19,44

159 10090571308 NEW MOLINI DOLO - ASD2 BIZZOTTO Fabio 1 00:40:48 00:00:40 19,12

92 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:42:46 00:02:38 18,24

91 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 1 00:42:46 00:02:38 18,24

93 10017586686 IZVIR VIPAVA5 PREMRN Lucjan 1 00:47:29 00:07:21 16,43

90 BREZ KLUBA6 JOŠT Mihael 1 00:52:23 00:12:15 14,89

1687 BEDENE Bogomil 1 00:53:42 00:13:34 14,53

94 10100939800 KD BRANIK MARIBOR8 SODERŽNIK Stojan 1 01:00:01 00:19:53 13

193 AS CURIDORI9 SIMEONI Gianni 1 01:21:48 00:41:40 9,54

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

102 10017635691 BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:40:10 00:00:00 19,42

189 CHIARCOSSO HELP HAIT2 LORENZON Gianni 1 00:40:15 00:00:05 19,38

103 10035080032 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN3 PERTL Gebhard 1 00:42:40 00:02:30 18,28

98 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:43:18 00:03:08 18,01

96 10017552637 KD BRDA DOBROVO5 MULEJ Robert 1 00:44:05 00:03:55 17,69

107 TK.KOBARID6 MELINC Stojan 1 00:45:00 00:04:50 17,33

99 10017577693 TUŠ T.E.A.M.7 PRPAR Vlado 1 00:46:06 00:05:56 16,92

105 10161851756 BAMBI8 DEBEVC Marko 1 00:46:30 00:06:20 16,77

101 10017552536 KD BRDA DOBROVO9 HVALA Oskar 1 00:48:17 00:08:07 16,15

10810 HORVAT Danilo 1 00:50:10 00:10:00 15,55

192 EHGHER BIKE CAHESIN11 COMAR Roberto 1 00:52:07 00:11:57 14,97

100 10017593457 KD BRDA DOBROVO12 JUG Sergej 1 00:53:05 00:12:55 14,69
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187 BIKE RUNGORIZA13 MARASSI Glovanni 1 00:55:26 00:15:16 14,07

10614 KOKOL Primož 1 00:55:27 00:15:17 14,07

110 10017633671 ŠD TURBO M15 MESOJEDEC Matjaž 1 00:56:26 00:16:16 13,82

16216 KODELJA Goran 1 00:59:09 00:18:59 13,19

15617 ŠKMPRLE Vili 1 01:25:44 00:45:34 9,1

Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

114 10102477349 B.V.G. GULč1 BOKALIČ Marko 1 00:43:36 00:00:00 17,89

119 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:46:16 00:02:40 16,86

191 100176385233 ČUK Tomislav 1 00:47:13 00:03:37 16,52

111 10017632257 ŠKD SUPER POTENCIAL4 SKUBIC Borislav 1 00:47:38 00:04:02 16,38

115 10017632156 ŠD TURBO M5 PAPIČ Milivoj 1 00:50:55 00:07:19 15,32

113 10017633469 ŠD TURBO M6 COLNARIČ Slavko 1 00:51:07 00:07:31 15,26

120 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:51:09 00:07:33 15,25

167 8128071 CICLO PELTA8 BERTAIA Fraco 1 00:55:20 00:11:44 14,1

118 10017630944 KD BRDA DOBROVO9 RAKOŠ Dragan 1 00:57:09 00:13:33 13,65

112 10017636200 ŠD BAM.BI10 REVEN Dare 1 00:58:35 00:14:59 13,31

17911 LUKAČEK Mladen 1 01:10:20 00:26:44 11,09

117 10017552334 KD BRDA DOBROVO12 KIRIČ Avgust 1 01:15:53 00:32:17 10,28

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

121 10017558701 ENERGIJATEAM.COM1 KLEMENC Anton 1 00:50:25 00:00:00 15,47

122 10035042848 SC-MIRNOCK2 JOSEF Priessnig 1 00:54:51 00:04:26 14,22

123 10017553445 B.V.G. GULč3 KASTELIC Ivan 1 00:55:20 00:04:55 14,1

125 10052481832 KK GORJE4 GOLČMAN Andrej 1 01:02:31 00:12:06 12,48

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

166 7902833 ASD MOBILI TOSON1 TOSON Leonardo 1 00:49:11 00:00:00 15,86

128 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 00:55:22 00:06:11 14,09

129 10088450139 KD SPRINT3 RAVBAR Rudi 1 00:57:03 00:07:52 13,67

130 10017568401 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Janez 1 01:04:25 00:15:14 12,11

127 10017554051 TEAM BTS COMPANY5 PREŠEREN Janez 1 01:07:15 00:18:04 11,6

190 GORIZIANO6 ZULLON Sergio 1 01:24:36 00:35:25 9,22

194 AS LORI DORIDAL BO FrancescoDNF

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

138 10009781725 SANTINI SQUADRA COR1 ŠIMENC KRAMAR Laura 1 00:38:32 00:00:00 20,24

169 10163310392 KK IZVIR VIPAVA2 BEDENE KRALJ Pia 1 00:43:08 00:04:36 18,08

134 10166894544 KK POCINKOVALNICA C3 GLAMOČAK Tajda 1 00:45:26 00:06:54 17,17

1314 STOPAR Sara 1 00:47:39 00:09:07 16,37

132 10017571330 KD SLOVENSKE SPECIA5 PERME Tina 1 00:47:40 00:09:08 16,36

135 10150092023 ŠENTJUR POWER6 MLINARIČ Tjaša 1 00:49:10 00:10:38 15,86

136 10165527854 KD OBALA7 PUGELJ Špela 1 00:49:19 00:10:47 15,82

174 10162892484 KK POSTOJNA8 FABČIČ Janja 1 00:50:23 00:11:51 15,48

139 10150925314 ŠD BAM.BI9 KNEZ Lucija 1 00:50:37 00:12:05 15,41

140 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA10 DRNOVŠEK Mateja 1 00:53:08 00:14:36 14,68

133 IZVIR VIPAVA11 SIMONIČ Mateja 1 00:56:00 00:17:28 13,93

137 10164181877 KD ROG12 PUGELJ Špela 1 00:56:59 00:18:27 13,69

177 ŠD SONčEK13 ŠTENDLER Gaja 1 01:02:03 00:23:31 12,57
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Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

143 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:44:13 00:00:00 17,64

141 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:49:09 00:04:56 15,87

188 CHIARCOSSO HELP HAIT3 TOROS Daniela 1 00:50:36 00:06:23 15,42

144 10137599332 IZVIR VIPAVA4 BOŽIČ Tanja 1 01:03:16 00:19:03 12,33

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

158 10029536278 NEW MOLINI DOLO - ASD1 MONDI Annalisa 1 00:46:49 00:00:00 16,66

146 10159169405 MEBLOJOGI - PRO CONC2 BEČ Barbara 1 00:49:34 00:02:45 15,74

145 10148665618 KD SLOVENSKE SPECIA3 JOŠT Barbara 1 00:52:21 00:05:32 14,9

147 10138829313 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN4 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:52:23 00:05:34 14,89

178 ASD GAPODIVEMO MTB 5 BIASIZZO Barbara 1 01:08:35 00:21:46 11,37

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

175 10155078025 KOLOKA1 ERZNOŽNIK Jana 1 00:58:49 00:00:00 13,26

150 10017625284 BAMBI2 CEGLAR Vida 1 01:05:31 00:06:42 11,91

149 10083649346 ŠD BAM.BI3 ANŽEL Jožefa 1 01:11:13 00:12:24 10,95

148 10017630843 KD BRDA DOBROVO4 RAKOŠ Ivica 1 01:14:58 00:16:09 10,4

Kategorija: 16 - IZVEN KONKURENCE (Člani, mladinci in dečki z OCK li
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

183 POGI TEAM1 GOLOB Maks 1 00:40:50 00:00:00 19,1

153 10165959607 KD BRANIK MARIBOR2 HORVAT Urban 1 00:44:48 00:03:58 17,41

151 10150795069 ENERGIJATEAM.COM3 ROKAVEC Sara 1 00:51:33 00:10:43 15,13

Dogodek: 30. rekreativni kolesarski vzpon, državno prvenstvo za amaterske kategorije

Datum: 13.09.2025

Organizator: Kolesarski klub IZVIR VIPAVA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
DRŽAVNO PRVENSTVO - 30. KOLESARSKA DIRKA VIPAVA-NANOS

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

20 10014881602 MBK ČRNI VRH1 GROŠELJ Matic 1 00:34:25 00:00:00 22,66

5 10073869827 IZVIR VIPAVA2 BRUS Jakob 1 00:34:30 00:00:05 22,61

6 10163150243 KK ZAPRAVLJIVčEK HOR3 HOČEVAR Anže 1 00:34:30 00:00:05 22,61

18 10129542975 ŠD RIKITEAM4 DOVNIK Mitja 1 00:35:36 00:01:11 21,91

2 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 2005 JOŠT Jaka 1 00:36:07 00:01:42 21,6

9 10129970078 KD BRDA DOBROVO6 PODBERŠIČ Matija 1 00:39:31 00:05:06 19,74

21 10160927731 IZVIR VIPAVA7 LIČEN Nejc 1 00:41:01 00:06:36 19,02

11 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL8 HRIBLJAN Matjaž 1 00:41:34 00:07:09 18,77

7 10162360503 IZVIR VIPAVA9 GABERŠČEK Teo 1 00:41:39 00:07:14 18,73

4 10162360604 IZVIR VIPAVA10 MILOST Enej 1 00:45:24 00:10:59 17,18

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

32 10094197488 A2U BIKES 1 KOVAČIČ Miran 1 00:34:28 00:00:00 22,63

26 10115063000 BAM.BI2 SEKNE Gal 1 00:34:46 00:00:18 22,44

22 10129605017 TEAM BTS COMPANY3 EMERŠIČ Marko 1 00:35:06 00:00:38 22,22

30 10007973178 IZVIR VIPAVA4 GROŠELJ Žiga 1 00:35:06 00:00:38 22,22

23 10141033132 IZVIR VIPAVA5 ČERNIGOJ Tilen 1 00:36:05 00:01:37 21,62

186 10149074230 ŠD POLJANE6 POTISK Tilen 1 00:37:13 00:02:45 20,96

28 10128193766 BAM.BI7 KNEZ Iztok 1 00:39:25 00:04:57 19,79

29 10088494696 BAM.BI8 ČETINA Nejc 1 00:40:09 00:05:41 19,43

27 10051249326 IZVIR VIPAVA9 PRELC Boštjan 1 00:43:12 00:08:44 18,06

24 10159179004 TEAM TURBO TROPOVCI10 FLOISS Jan 1 00:46:49 00:12:21 16,66

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

36 10139919450 TUŠ T.E.A.M.1 MIKAC Patrik 1 00:34:27 00:00:00 22,64

40 10141365255 TEAM BTS COMPANY2 KOROŠEC Robert 1 00:34:31 00:00:04 22,6

33 10124487558 IZVIR VIPAVA3 TERČON Borut 1 00:37:24 00:02:57 20,86

35 10058635470 SANTINI SQUADRA COR4 DRAKSLER Andrej 1 00:39:15 00:04:48 19,87

34 10127652990 KD OBALA5 ČRNE Mitja 1 00:40:03 00:05:36 19,48

37 10149035026 KD BRDA DOBROVO6 KLOBUČAR Matevž 1 00:47:03 00:12:36 16,58

170 10163947562 KK IZVIR VIPAVA7 CURK Marko 1 00:47:26 00:12:59 16,44

203 10150556714 KD OBALA8 STIBILJ Nejc 1 00:51:10 00:16:43 15,24

39 10058893734 KD ALPE SIS9 KUNAVER Tom 1 00:58:07 00:23:40 13,42

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

62 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:35:09 00:00:00 22,19

52 10151754157 KOŠTRUNI2 TIRŠEK Anton 1 00:37:59 00:02:50 20,54

44 10088138325 IZVIR VIPAVA3 ŠTOKELJ Miha 1 00:39:28 00:04:19 19,76
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48 10017611140 TEAM BTS COMPANY4 KREGAR Matjaž 1 00:40:09 00:05:00 19,43

58 10140304420 IZVIR VIPAVA5 OBRANOVIČ Marko 1 00:40:48 00:05:39 19,12

46 10138640969 B.V.G. GULč6 PERVANJE Boštjan 1 00:40:50 00:05:41 19,1

154 10117591437 KK IZVIR VIPAVA7 ČERNIGOJ Uroš 1 00:41:36 00:06:27 18,75

47 10017596588 IZVIR VIPAVA8 GULJA Simon 1 00:42:50 00:07:41 18,21

50 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURANCE9 ADAMIČ Igor 1 00:43:34 00:08:25 17,9

43 10126385425 KD BRDA DOBROVO10 FIŠER Gabrijel 1 00:45:00 00:09:51 17,33

59 10017586484 SANTINI SQUADRA COR11 KRAMAR Miha 1 00:46:09 00:11:00 16,9

61 10148255992 IZVIR VIPAVA12 MILIC Jernej 1 00:47:36 00:12:27 16,39

60 10115590537 KD BRDA DOBROVO13 NEDOH Miha 1 00:59:20 00:24:11 13,15

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

65 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:34:37 00:00:00 22,53

68 10143204720 KK ZAVRŠNICA2 REBERŠAK Jernej 1 00:34:46 00:00:09 22,44

72 10017609726 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 1 00:36:03 00:01:26 21,64

69 10017560721 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:37:25 00:02:48 20,85

74 10051266100 IZVIR VIPAVA5 FERJANČIČ Boštjan 1 00:40:51 00:06:14 19,09

71 10112582022 IZVIR VIPAVA6 ČIBEJ Gregor 1 00:41:03 00:06:26 19

63 10088139032 IZVIR VIPAVA7 SIMONIČ Valentin 1 00:47:12 00:12:35 16,53

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

77 10003788943 TUŠ T.E.A.M.1 JELIĆ Borja 1 00:37:47 00:00:00 20,64

75 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:38:14 00:00:27 20,4

88 10003481270 MBK ČRNI VRH3 BLAZNIK Robert 1 00:38:33 00:00:46 20,23

76 10017617709 ŠD POLJANE4 HREN Aleš 1 00:38:58 00:01:11 20,02

85 10073768480 ŠD RIKITEAM5 DOVNIK Miran 1 00:39:52 00:02:05 19,57

87 10017598107 KD BRDA DOBROVO6 KONC Gorazd 1 00:40:12 00:02:25 19,4

84 10006240720 KD BRDA DOBROVO7 ALIČ Simon 1 00:40:13 00:02:26 19,39

89 10017567993 KK POSTOJNA8 ŠABEC Igor 1 00:40:52 00:03:05 19,09

86 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI9 TEMLIN Matej 1 00:44:58 00:07:11 17,35

80 10148665214 ŠD POLJANE10 DOLINAR Gašper 1 00:47:41 00:09:54 16,36

82 10102475430 B.V.G. GULč11 KASTELIC Janez 1 00:51:07 00:13:20 15,26

78 10017593659 IZVIR VIPAVA12 KOVAČ Matjaž 1 00:52:24 00:14:37 14,89

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:40:08 00:00:00 19,44

92 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:42:46 00:02:38 18,24

91 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:42:46 00:02:38 18,24

93 10017586686 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 1 00:47:29 00:07:21 16,43

94 10100939800 KD BRANIK MARIBOR5 SODERŽNIK Stojan 1 01:00:01 00:19:53 13

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

102 10017635691 BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:40:10 00:00:00 19,42

98 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:43:18 00:03:08 18,01

96 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 00:44:05 00:03:55 17,69

99 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 PRPAR Vlado 1 00:46:06 00:05:56 16,92

105 10161851756 BAMBI5 DEBEVC Marko 1 00:46:30 00:06:20 16,77

101 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 00:48:17 00:08:07 16,15

100 10017593457 KD BRDA DOBROVO7 JUG Sergej 1 00:53:05 00:12:55 14,69

110 10017633671 ŠD TURBO M8 MESOJEDEC Matjaž 1 00:56:26 00:16:16 13,82
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Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

114 10102477349 B.V.G. GULč1 BOKALIČ Marko 1 00:43:36 00:00:00 17,89

119 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:46:16 00:02:40 16,86

191 100176385233 ČUK Tomislav 1 00:47:13 00:03:37 16,52

111 10017632257 ŠKD SUPER POTENCIAL4 SKUBIC Borislav 1 00:47:38 00:04:02 16,38

115 10017632156 ŠD TURBO M5 PAPIČ Milivoj 1 00:50:55 00:07:19 15,32

113 10017633469 ŠD TURBO M6 COLNARIČ Slavko 1 00:51:07 00:07:31 15,26

120 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:51:09 00:07:33 15,25

118 10017630944 KD BRDA DOBROVO8 RAKOŠ Dragan 1 00:57:09 00:13:33 13,65

112 10017636200 ŠD BAM.BI9 REVEN Dare 1 00:58:35 00:14:59 13,31

117 10017552334 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 01:15:53 00:32:17 10,28

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

121 10017558701 ENERGIJATEAM.COM1 KLEMENC Anton 1 00:50:25 00:00:00 15,47

123 10017553445 B.V.G. GULč2 KASTELIC Ivan 1 00:55:20 00:04:55 14,1

125 10052481832 KK GORJE3 GOLČMAN Andrej 1 01:02:31 00:12:06 12,48

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

128 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:55:22 00:00:00 14,09

129 10088450139 KD SPRINT2 RAVBAR Rudi 1 00:57:03 00:01:41 13,67

130 10017568401 KK POSTOJNA3 OTONIČAR Janez 1 01:04:25 00:09:03 12,11

127 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 01:07:15 00:11:53 11,6

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

138 10009781725 SANTINI SQUADRA COR1 ŠIMENC KRAMAR Laura 1 00:38:32 00:00:00 20,24

169 10163310392 KK IZVIR VIPAVA2 BEDENE KRALJ Pia 1 00:43:08 00:04:36 18,08

134 10166894544 KK POCINKOVALNICA C3 GLAMOČAK Tajda 1 00:45:26 00:06:54 17,17

132 10017571330 KD SLOVENSKE SPECIA4 PERME Tina 1 00:47:40 00:09:08 16,36

135 10150092023 ŠENTJUR POWER5 MLINARIČ Tjaša 1 00:49:10 00:10:38 15,86

136 10165527854 KD OBALA6 PUGELJ Špela 1 00:49:19 00:10:47 15,82

174 10162892484 KK POSTOJNA7 FABČIČ Janja 1 00:50:23 00:11:51 15,48

139 10150925314 ŠD BAM.BI8 KNEZ Lucija 1 00:50:37 00:12:05 15,41

140 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA9 DRNOVŠEK Mateja 1 00:53:08 00:14:36 14,68

137 10164181877 KD ROG10 PUGELJ Špela 1 00:56:59 00:18:27 13,69

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

143 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:44:13 00:00:00 17,64

141 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:49:09 00:04:56 15,87

144 10137599332 IZVIR VIPAVA3 BOŽIČ Tanja 1 01:03:16 00:19:03 12,33

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

146 10159169405 MEBLOJOGI - PRO CONC1 BEČ Barbara 1 00:49:34 00:00:00 15,74

145 10148665618 KD SLOVENSKE SPECIA2 JOŠT Barbara 1 00:52:21 00:02:47 14,9

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

175 10155078025 KOLOKA1 ERZNOŽNIK Jana 1 00:58:49 00:00:00 13,26
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150 10017625284 BAMBI2 CEGLAR Vida 1 01:05:31 00:06:42 11,91

149 10083649346 ŠD BAM.BI3 ANŽEL Jožefa 1 01:11:13 00:12:24 10,95

148 10017630843 KD BRDA DOBROVO4 RAKOŠ Ivica 1 01:14:58 00:16:09 10,4

Dogodek: 30. rekreativni kolesarski vzpon, državno prvenstvo za amaterske kategorije

Datum: 13.09.2025

Organizator: Kolesarski klub IZVIR VIPAVA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati:

30. KOLESARSKA DIRKA VIPAVA-NANOS

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
20 10014881602 MBK ČRNI VRH1 GROŠELJ Matic 1 00:34:25 00:00:0001 - Amaterji 22,66

19 10132914232 TEAM EPPINGER2 FIGAR Matteo 1 00:34:27 00:00:0201 - Amaterji 22,64

36 10139919450 TUŠ T.E.A.M.3 MIKAC Patrik 1 00:34:27 00:00:0203 - Master B 22,64

32 10094197488 A2U BIKES 4 KOVAČIČ Miran 1 00:34:28 00:00:0302 - Master A 22,63

5 10073869827 IZVIR VIPAVA5 BRUS Jakob 1 00:34:30 00:00:0501 - Amaterji 22,61

6 10163150243 KK ZAPRAVLJIVčEK 6 HOČEVAR Anže 1 00:34:30 00:00:0501 - Amaterji 22,61

197 COTTUR ASD7 CARTA Elia 1 00:34:30 00:00:0501 - Amaterji 22,61

40 10141365255 TEAM BTS COMPANY8 KOROŠEC Robert 1 00:34:31 00:00:0603 - Master B 22,6

65 10017598309 TUŠ T.E.A.M.9 BRATUŠ Dean 1 00:34:37 00:00:1205 - Master D 22,53

26 10115063000 BAM.BI10 SEKNE Gal 1 00:34:46 00:00:2102 - Master A 22,44

68 10143204720 KK ZAVRŠNICA11 REBERŠAK Jernej 1 00:34:46 00:00:2105 - Master D 22,44

22 10129605017 TEAM BTS COMPANY12 EMERŠIČ Marko 1 00:35:06 00:00:4102 - Master A 22,22

30 10007973178 IZVIR VIPAVA13 GROŠELJ Žiga 1 00:35:06 00:00:4102 - Master A 22,22

62 10017609524 KK POCINKOVALNIC14 PLANK Marko 1 00:35:09 00:00:4404 - Master C 22,19

18 10129542975 ŠD RIKITEAM15 DOVNIK Mitja 1 00:35:36 00:01:1101 - Amaterji 21,91

72 10017609726 GANESHA TEAM16 DOGŠA Iztok 1 00:36:03 00:01:3805 - Master D 21,64

5717 KACIN Goran 1 00:36:05 00:01:4004 - Master C 21,62

23 10141033132 IZVIR VIPAVA18 ČERNIGOJ Tilen 1 00:36:05 00:01:4002 - Master A 21,62

2 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 19 JOŠT Jaka 1 00:36:07 00:01:4201 - Amaterji 21,6

176 ASD CHIARCOSSO H20 DOMENICO Fiala 1 00:36:19 00:01:5403 - Master B 21,48

196 TRIATLON KLUB GPS21 KOSOVEL Luka 1 00:36:19 00:01:5401 - Amaterji 21,48

186 10149074230 ŠD POLJANE22 POTISK Tilen 1 00:37:13 00:02:4802 - Master A 20,96

33 10124487558 IZVIR VIPAVA23 TERČON Borut 1 00:37:24 00:02:5903 - Master B 20,86

69 10017560721 KD ALPE SIS24 FILIPIČ Grega 1 00:37:25 00:03:0005 - Master D 20,85

77 10003788943 TUŠ T.E.A.M.25 JELIĆ Borja 1 00:37:47 00:03:2206 - Master E 20,64

52 10151754157 KOŠTRUNI26 TIRŠEK Anton 1 00:37:59 00:03:3404 - Master C 20,54

75 10017636301 ŠD BAM.BI27 VERČIČ Uroš 1 00:38:14 00:03:4906 - Master E 20,4

1228 FALETIČ Tit 1 00:38:15 00:03:5001 - Amaterji 20,39

8 CHIARCOSSO HELP 29 FORMELLI Nicola 1 00:38:22 00:03:5701 - Amaterji 20,33

64 KK POCINKOVALNIC30 KITEK Sašo 1 00:38:33 00:04:0805 - Master D 20,23

88 10003481270 MBK ČRNI VRH31 BLAZNIK Robert 1 00:38:33 00:04:0806 - Master E 20,23

76 10017617709 ŠD POLJANE32 HREN Aleš 1 00:38:58 00:04:3306 - Master E 20,02

35 10058635470 SANTINI SQUADRA C33 DRAKSLER Andrej 1 00:39:15 00:04:5003 - Master B 19,87

28 10128193766 BAM.BI34 KNEZ Iztok 1 00:39:25 00:05:0002 - Master A 19,79

19535 FABJANČIČ Tadej 1 00:39:27 00:05:0202 - Master A 19,77

44 10088138325 IZVIR VIPAVA36 ŠTOKELJ Miha 1 00:39:28 00:05:0304 - Master C 19,76

9 10129970078 KD BRDA DOBROVO37 PODBERŠIČ Matija 1 00:39:31 00:05:0601 - Amaterji 19,74

85 10073768480 ŠD RIKITEAM38 DOVNIK Miran 1 00:39:52 00:05:2706 - Master E 19,57

185 IZVIR VIPAVA39 MARUŠIČ Jan 1 00:39:54 00:05:2902 - Master A 19,55
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34 10127652990 KD OBALA40 ČRNE Mitja 1 00:40:03 00:05:3803 - Master B 19,48

95 10017590932 IZVIR VIPAVA41 LIKAR Robert 1 00:40:08 00:05:4307 - Master F 19,44

29 10088494696 BAM.BI42 ČETINA Nejc 1 00:40:09 00:05:4402 - Master A 19,43

48 10017611140 TEAM BTS COMPANY43 KREGAR Matjaž 1 00:40:09 00:05:4404 - Master C 19,43

102 10017635691 BAM.BI44 DEBELJAK Janez 1 00:40:10 00:05:4508 - Master G 19,42

17 IZVIR VIPAVA45 ŠTOR Mark 1 00:40:11 00:05:4601 - Amaterji 19,41

87 10017598107 KD BRDA DOBROVO46 KONC Gorazd 1 00:40:12 00:05:4706 - Master E 19,4

84 10006240720 KD BRDA DOBROVO47 ALIČ Simon 1 00:40:13 00:05:4806 - Master E 19,39

189 CHIARCOSSO HELP 48 LORENZON Gianni 1 00:40:15 00:05:5008 - Master G 19,38

159 10090571308 NEW MOLINI DOLO - 49 BIZZOTTO Fabio 1 00:40:48 00:06:2307 - Master F 19,12

58 10140304420 IZVIR VIPAVA50 OBRANOVIČ Marko 1 00:40:48 00:06:2304 - Master C 19,12

46 10138640969 B.V.G. GULč51 PERVANJE Boštjan 1 00:40:50 00:06:2504 - Master C 19,1

183 POGI TEAM52 GOLOB Maks 1 00:40:50 00:06:2516 - IZVEN KON
KURENCE (Čla

19,1

74 10051266100 IZVIR VIPAVA53 FERJANČIČ Boštjan 1 00:40:51 00:06:2605 - Master D 19,09

89 10017567993 KK POSTOJNA54 ŠABEC Igor 1 00:40:52 00:06:2706 - Master E 19,09

198 COTTUR ASD55 SCULIN Tommaso 1 00:40:54 00:06:2902 - Master A 19,07

14 10161585917 ASD GRUPPO GENE56 ADAMO Marco 1 00:41:00 00:06:3501 - Amaterji 19,02

21 10160927731 IZVIR VIPAVA57 LIČEN Nejc 1 00:41:01 00:06:3601 - Amaterji 19,02

71 10112582022 IZVIR VIPAVA58 ČIBEJ Gregor 1 00:41:03 00:06:3805 - Master D 19

11 10092865760 ŠKD SUPER POTENC59 HRIBLJAN Matjaž 1 00:41:34 00:07:0901 - Amaterji 18,77

201 TK GPS60 BRATOŽ Nejc 1 00:41:34 00:07:0903 - Master B 18,77

154 10117591437 KK IZVIR VIPAVA61 ČERNIGOJ Uroš 1 00:41:36 00:07:1104 - Master C 18,75

7 10162360503 IZVIR VIPAVA62 GABERŠČEK Teo 1 00:41:39 00:07:1401 - Amaterji 18,73

25 IZVIR VIPAVA63 BIZJAK Domen 1 00:41:40 00:07:1502 - Master A 18,72

157 TRIATLON KLUB AJD64 HLADNIK Nejc 1 00:42:11 00:07:4602 - Master A 18,49

16465 BRATINA David 1 00:42:13 00:07:4801 - Amaterji 18,48

103 10035080032 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI66 PERTL Gebhard 1 00:42:40 00:08:1508 - Master G 18,28

92 10017551829 KD BRDA DOBROVO67 DANEVČIČ Marko 1 00:42:46 00:08:2107 - Master F 18,24

91 10017554152 KD BRDA DOBROVO68 VODOPIVEC Borut 1 00:42:46 00:08:2107 - Master F 18,24

47 10017596588 IZVIR VIPAVA69 GULJA Simon 1 00:42:50 00:08:2504 - Master C 18,21

27 10051249326 IZVIR VIPAVA70 PRELC Boštjan 1 00:43:12 00:08:4702 - Master A 18,06

98 10017569613 IZVIR VIPAVA71 ČIBEJ Bruno 1 00:43:18 00:08:5308 - Master G 18,01

50 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURA72 ADAMIČ Igor 1 00:43:34 00:09:0904 - Master C 17,9

114 10102477349 B.V.G. GULč73 BOKALIČ Marko 1 00:43:36 00:09:1109 - Master H 17,89

96 10017552637 KD BRDA DOBROVO74 MULEJ Robert 1 00:44:05 00:09:4008 - Master G 17,69

3175 MAROT Blaž 1 00:44:47 00:10:2202 - Master A 17,42

153 10165959607 KD BRANIK MARIBOR76 HORVAT Urban 1 00:44:48 00:10:2316 - IZVEN KON
KURENCE (Čla

17,41

66 IZVIR VIPAVA77 BRECELJ Matej 1 00:44:51 00:10:2605 - Master D 17,39

86 10017563347 TEAM TURBO TROPO78 TEMLIN Matej 1 00:44:58 00:10:3306 - Master E 17,35

43 10126385425 KD BRDA DOBROVO79 FIŠER Gabrijel 1 00:45:00 00:10:3504 - Master C 17,33

107 TK.KOBARID80 MELINC Stojan 1 00:45:00 00:10:3508 - Master G 17,33

7381 JENKO Franci 1 00:45:21 00:10:5605 - Master D 17,2

4 10162360604 IZVIR VIPAVA82 MILOST Enej 1 00:45:24 00:10:5901 - Amaterji 17,18

16183 KODELJA Sebastjan 1 00:45:51 00:11:2601 - Amaterji 17,01

17284 DESSONI Marco 1 00:45:52 00:11:2704 - Master C 17,01

70 KD BRANIK MARIBOR85 HORVAT Matej 1 00:46:01 00:11:3605 - Master D 16,95

99 10017577693 TUŠ T.E.A.M.86 PRPAR Vlado 1 00:46:06 00:11:4108 - Master G 16,92

59 10017586484 SANTINI SQUADRA C87 KRAMAR Miha 1 00:46:09 00:11:4404 - Master C 16,9

18088 ŠIROK Jure 1 00:46:10 00:11:4504 - Master C 16,9

20489 VIZINTIN Marko 1 00:46:16 00:11:5102 - Master A 16,86

119 10017577996 TUŠ T.E.A.M.90 ŽAVBI Andrej 1 00:46:16 00:11:5109 - Master H 16,86
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105 10161851756 BAMBI91 DEBEVC Marko 1 00:46:30 00:12:0508 - Master G 16,77

24 10159179004 TEAM TURBO TROPO92 FLOISS Jan 1 00:46:49 00:12:2402 - Master A 16,66

37 10149035026 KD BRDA DOBROVO93 KLOBUČAR Matevž 1 00:47:03 00:12:3803 - Master B 16,58

16094 KOVAČ Uroš 1 00:47:04 00:12:3903 - Master B 16,57

63 10088139032 IZVIR VIPAVA95 SIMONIČ Valentin 1 00:47:12 00:12:4705 - Master D 16,53

191 1001763852396 ČUK Tomislav 1 00:47:13 00:12:4809 - Master H 16,52

170 10163947562 KK IZVIR VIPAVA97 CURK Marko 1 00:47:26 00:13:0103 - Master B 16,44

93 10017586686 IZVIR VIPAVA98 PREMRN Lucjan 1 00:47:29 00:13:0407 - Master F 16,43

61 10148255992 IZVIR VIPAVA99 MILIC Jernej 1 00:47:36 00:13:1104 - Master C 16,39

3 ŠD SONčEK100 NEMEC Miha 1 00:47:37 00:13:1201 - Amaterji 16,38

111 10017632257 ŠKD SUPER POTENC101 SKUBIC Borislav 1 00:47:38 00:13:1309 - Master H 16,38

184102 GOLOB Erik 1 00:47:39 00:13:1401 - Amaterji 16,37

80 10148665214 ŠD POLJANE103 DOLINAR Gašper 1 00:47:41 00:13:1606 - Master E 16,36

155 IZVIR VIPAVA104 ŽGAVC Boštjan 1 00:47:44 00:13:1905 - Master D 16,34

51 IZVIR VIPAVA105 PAHOR Sebastjan 1 00:47:46 00:13:2104 - Master C 16,33

163106 KRAPEŠ Peter 1 00:47:47 00:13:2205 - Master D 16,32

171 IZVIR VIPAVA107 TRBIŽAN Boštjan 1 00:48:02 00:13:3705 - Master D 16,24

101 10017552536 KD BRDA DOBROVO108 HVALA Oskar 1 00:48:17 00:13:5208 - Master G 16,15

181 IZVIR VIPAVA109 BATIČ Sebastjan 1 00:49:11 00:14:4604 - Master C 15,86

166 7902833 ASD MOBILI TOSON110 TOSON Leonardo 1 00:49:11 00:14:4611 - Master J 15,86

10 ŠD SONčEK111 NEMEC Tine 1 00:49:21 00:14:5601 - Amaterji 15,81

42 VIRTUSLO 4ENDURA112 LUKAČEK Nejc 1 00:50:09 00:15:4403 - Master B 15,55

108113 HORVAT Danilo 1 00:50:10 00:15:4508 - Master G 15,55

202114 MEVČAR Matic 1 00:50:12 00:15:4702 - Master A 15,54

121 10017558701 ENERGIJATEAM.COM115 KLEMENC Anton 1 00:50:25 00:16:0010 - Master I 15,47

115 10017632156 ŠD TURBO M116 PAPIČ Milivoj 1 00:50:55 00:16:3009 - Master H 15,32

82 10102475430 B.V.G. GULč117 KASTELIC Janez 1 00:51:07 00:16:4206 - Master E 15,26

113 10017633469 ŠD TURBO M118 COLNARIČ Slavko 1 00:51:07 00:16:4209 - Master H 15,26

120 10017552132 KD BRDA DOBROVO119 BRATINA Marjan 1 00:51:09 00:16:4409 - Master H 15,25

203 10150556714 KD OBALA120 STIBILJ Nejc 1 00:51:10 00:16:4503 - Master B 15,24

182121 GOLOB Vojko 1 00:51:14 00:16:4905 - Master D 15,22

192 EHGHER BIKE CAHE122 COMAR Roberto 1 00:52:07 00:17:4208 - Master G 14,97

81 TRIATLON KLUB NOV123 KRAVCAR Franci 1 00:52:07 00:17:4206 - Master E 14,97

199 MTB LOŽE124 KODELJA Iztok 1 00:52:13 00:17:4801 - Amaterji 14,94

90 BREZ KLUBA125 JOŠT Mihael 1 00:52:23 00:17:5807 - Master F 14,89

78 10017593659 IZVIR VIPAVA126 KOVAČ Matjaž 1 00:52:24 00:17:5906 - Master E 14,89

200 MTB LOŽE127 NABERGOJ Nejc 1 00:52:32 00:18:0702 - Master A 14,85

49128 PERVANJA Marko 1 00:52:35 00:18:1004 - Master C 14,83

100 10017593457 KD BRDA DOBROVO129 JUG Sergej 1 00:53:05 00:18:4008 - Master G 14,69

168130 BEDENE Bogomil 1 00:53:42 00:19:1707 - Master F 14,53

206131 ANDLOVIC Nejc 1 00:54:14 00:19:4903 - Master B 14,38

122 10035042848 SC-MIRNOCK132 JOSEF Priessnig 1 00:54:51 00:20:2610 - Master I 14,22

205133 MOZETIČ Miha 1 00:55:18 00:20:5303 - Master B 14,1

167 8128071 CICLO PELTA134 BERTAIA Fraco 1 00:55:20 00:20:5509 - Master H 14,1

123 10017553445 B.V.G. GULč135 KASTELIC Ivan 1 00:55:20 00:20:5510 - Master I 14,1

128 10017551930 KD BRDA DOBROVO136 CIGOJ Zorko 1 00:55:22 00:20:5711 - Master J 14,09

187 BIKE RUNGORIZA137 MARASSI Glovanni 1 00:55:26 00:21:0108 - Master G 14,07

106138 KOKOL Primož 1 00:55:27 00:21:0208 - Master G 14,07

173139 LABINAZ Maurizio 1 00:56:24 00:21:5905 - Master D 13,83

110 10017633671 ŠD TURBO M140 MESOJEDEC Matjaž 1 00:56:26 00:22:0108 - Master G 13,82

129 10088450139 KD SPRINT141 RAVBAR Rudi 1 00:57:03 00:22:3811 - Master J 13,67
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118 10017630944 KD BRDA DOBROVO142 RAKOŠ Dragan 1 00:57:09 00:22:4409 - Master H 13,65

39 10058893734 KD ALPE SIS143 KUNAVER Tom 1 00:58:07 00:23:4203 - Master B 13,42

53144 KUNC Darko 1 00:58:29 00:24:0404 - Master C 13,34

112 10017636200 ŠD BAM.BI145 REVEN Dare 1 00:58:35 00:24:1009 - Master H 13,31

162146 KODELJA Goran 1 00:59:09 00:24:4408 - Master G 13,19

60 10115590537 KD BRDA DOBROVO147 NEDOH Miha 1 00:59:20 00:24:5504 - Master C 13,15

94 10100939800 KD BRANIK MARIBOR148 SODERŽNIK Stojan 1 01:00:01 00:25:3607 - Master F 13

125 10052481832 KK GORJE149 GOLČMAN Andrej 1 01:02:31 00:28:0610 - Master I 12,48

130 10017568401 KK POSTOJNA150 OTONIČAR Janez 1 01:04:25 00:30:0011 - Master J 12,11

165151 LUKIN Urban 1 01:06:07 00:31:4202 - Master A 11,8

127 10017554051 TEAM BTS COMPANY152 PREŠEREN Janez 1 01:07:15 00:32:5011 - Master J 11,6

179153 LUKAČEK Mladen 1 01:10:20 00:35:5509 - Master H 11,09

117 10017552334 KD BRDA DOBROVO154 KIRIČ Avgust 1 01:15:53 00:41:2809 - Master H 10,28

193 AS CURIDORI155 SIMEONI Gianni 1 01:21:48 00:47:2307 - Master F 9,54

190 GORIZIANO156 ZULLON Sergio 1 01:24:36 00:50:1111 - Master J 9,22

156157 ŠKMPRLE Vili 1 01:25:44 00:51:1908 - Master G 9,1

194 AS LORI DORIDAL BO FrancescoDNF 11 - Master J

Spol: W
138 10009781725 SANTINI SQUADRA C1 ŠIMENC KRAMAR Laura 1 00:38:32 00:04:0712 - Ženske A 20,24

169 10163310392 KK IZVIR VIPAVA2 BEDENE KRALJ Pia 1 00:43:08 00:08:4312 - Ženske A 18,08

143 10007144436 GANESHA TEAM3 ŠKRAJNAR Špela 1 00:44:13 00:09:4813 - Ženske B 17,64

134 10166894544 KK POCINKOVALNIC4 GLAMOČAK Tajda 1 00:45:26 00:11:0112 - Ženske A 17,17

158 10029536278 NEW MOLINI DOLO - 5 MONDI Annalisa 1 00:46:49 00:12:2414 - Ženske C 16,66

1316 STOPAR Sara 1 00:47:39 00:13:1412 - Ženske A 16,37

132 10017571330 KD SLOVENSKE SPE7 PERME Tina 1 00:47:40 00:13:1512 - Ženske A 16,36

141 10007138372 KD BRANIK MARIBOR8 OPEKA Ajda 1 00:49:09 00:14:4413 - Ženske B 15,87

135 10150092023 ŠENTJUR POWER9 MLINARIČ Tjaša 1 00:49:10 00:14:4512 - Ženske A 15,86

136 10165527854 KD OBALA10 PUGELJ Špela 1 00:49:19 00:14:5412 - Ženske A 15,82

146 10159169405 MEBLOJOGI - PRO C11 BEČ Barbara 1 00:49:34 00:15:0914 - Ženske C 15,74

174 10162892484 KK POSTOJNA12 FABČIČ Janja 1 00:50:23 00:15:5812 - Ženske A 15,48

188 CHIARCOSSO HELP 13 TOROS Daniela 1 00:50:36 00:16:1113 - Ženske B 15,42

139 10150925314 ŠD BAM.BI14 KNEZ Lucija 1 00:50:37 00:16:1212 - Ženske A 15,41

151 10150795069 ENERGIJATEAM.COM15 ROKAVEC Sara 1 00:51:33 00:17:0816 - IZVEN KON
KURENCE (Čla

15,13

145 10148665618 KD SLOVENSKE SPE16 JOŠT Barbara 1 00:52:21 00:17:5614 - Ženske C 14,9

147 10138829313 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI17 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:52:23 00:17:5814 - Ženske C 14,89

140 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI18 DRNOVŠEK Mateja 1 00:53:08 00:18:4312 - Ženske A 14,68

133 IZVIR VIPAVA19 SIMONIČ Mateja 1 00:56:00 00:21:3512 - Ženske A 13,93

137 10164181877 KD ROG20 PUGELJ Špela 1 00:56:59 00:22:3412 - Ženske A 13,69

175 10155078025 KOLOKA21 ERZNOŽNIK Jana 1 00:58:49 00:24:2415 - Ženske D 13,26

177 ŠD SONčEK22 ŠTENDLER Gaja 1 01:02:03 00:27:3812 - Ženske A 12,57

144 10137599332 IZVIR VIPAVA23 BOŽIČ Tanja 1 01:03:16 00:28:5113 - Ženske B 12,33

150 10017625284 BAMBI24 CEGLAR Vida 1 01:05:31 00:31:0615 - Ženske D 11,91

178 ASD GAPODIVEMO M25 BIASIZZO Barbara 1 01:08:35 00:34:1014 - Ženske C 11,37

149 10083649346 ŠD BAM.BI26 ANŽEL Jožefa 1 01:11:13 00:36:4815 - Ženske D 10,95

148 10017630843 KD BRDA DOBROVO27 RAKOŠ Ivica 1 01:14:58 00:40:3315 - Ženske D 10,4

Dogodek: 30. rekreativni kolesarski vzpon, državno prvenstvo za amaterske kategorije

Datum: 13.09.2025

Organizator: Kolesarski klub IZVIR VIPAVA

Glavni sodnik:
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